Herzlich willkommen
in die

Kleine Villa Flora

Tubinger StraBBe 19 - 80686 Miinchen - Telefon: 0176 701 471 63 - E-Mail: info@kleine-villa-flora.de

SPEISEKARTE & GETRANKEKARTE

L 2R 2 4
OFFNUNGSZEITEN
Montag Ruhetag
Dienstag 10:00 - 22:00 Uhr
Mittwoch 10:00 - 22:00 Uhr
Donnerstag 10:00 - 22:00 Uhr
Freitag 10:00 - 22:00 Uhr
Samstag 10:00 - 22:00 Uhr
Sonntag 10:00 - 22:00 Uhr

Warme Kiiche taglich:
von 11:00 Uhr bis 14:30 Uhr und 17:00 Uhr bis 21:00 Uhr
Samstag/Sonntag/Feiertag:
von 11:00 Uhr bis 21:00 Uhr durchgehend

seiT 612
b

Hof bruhaus
Traunstein

fugustiner:
BriuTMindhen
gegiindet 1328




Kleine Villa Flora

v

Speisen

L 2R 2R 2
Schnitzel ,Wiener Art” mit Pommes frites 15,80 €
Minchener Schnitzel mit Bratkartoffeln 15,80 €
Kasespatzle mit Salat 11,80 €
Zwiebelrostbraten aus der Rinderlende mit
Bratkartoffeln und Réstzwiebeln 23,80 €
Topmodelsalat mit gebratenen Champignons
und Putenstreifen 14,80 €
Salat ,Tonno” mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven und Peperoni 13,80 €
Pljeskavica gefullt mit Schafskase, Djuvecreis,
Ajvar und Zwiebeln 15,80 €
Cevapcici mit Djuvecreis, Ajvar und Zwiebeln 13,80 €
WVilla Flora Burger” mit Pommes frites 13,80 €

L 2R 2R 2
Samstag und Sonntag - jedes Schnitzel 9,80 €

Desserts

L 2R 2R 2
Apfelkichlein mit Vanilleeis und Sahne 8,80 €
Geflllte Pfannkuchen mit Nutella oder Aprikosenmarmelade 8,80 €

Hof bruhaus
Traunstein

fugustiner:
BriuTMindhen
gegiindet 1328
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Kleine Villa Flora

Bier

L 2R 28 4

Augustiner hell

Augustiner Edelstoff
Augustiner hell alkoholfrei
Traunsteiner Dunkel
Traunsteiner WeiBbier
Traunsteiner Dunkles WeiBBbier
Traunsteiner Leichtes Weil3bier
Traunsteiner WeiBbier alkoholfrei
Radler

Russ

HELB
Hofbrauhaus
Traunstein

0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l
0,50l

4,20 €
4,30 €
4,20 €
4,20 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,30 €
4,20 €
4,30 €

fugustiner:
BriuTMindhen
gegiindet 1328
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Kleine Villa Flora

Wein & Perliges
L 2R 2R 2
Glas Griner Veltliner 0,20 |
Glas Blauer Zweigelt 0,20 |
Grof3e Weinschorle rot/weif3 0,50 |
Kleine Weinschorle rot/weil3 0,25 |
Glas Prosecco 0,10 |
Flasche Prosecco 0,751
Aperol Spritz 0,251
Hochprozentiges
L 2R 2R 2
Obstler 2 cl 3,90 €
Obstler 4 cl 4,90 €
Williamsbirne 2 cl 3,90 €
Williamsbirne 4 cl 4,90 €

Hof bruha.us
Traunstein

4,90 €
4,90 €
590¢€
4,10 €
4,60 €
19,90 €
590€

fugustiner:
BriuTMindhen
gegiindet 1328
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Alkoholfreie Getranke

soe
Coca Cola 0,33l 3,90 €
Coca Cola Zero 0,33l 3,90 €
Fanta 0,33l 3,90 €
Spezi 0,50l 4,10 €
Saftschorlen 0,50l 4,30 €

Johannisbeere, Rhabarber, Orange, Apfel

Minchener Wasser 0,50l 3,60 €
Adelholzener Wasser classic 0,25l 2,90 €
Adelholzener Wasser classic 0,75l 590€
Adelholzener Wasser still 0,25l 290 €
Adelholzener Wasser still 0,75l 5,90 €

Hof bruha.us

. TS Qugustiner:
Traunstein SréuTiindien
gegriindet 1328




Kleine Villa Flora

Warme Getranke

see
Espresso 2,40 €
Doppelter Espresso 3,10 €
Tasse Kaffee 2,90 €
Cappuccino 3,30 €
Latte Macchiato 3,60 €
HeiRe Schokolade 3,60 €
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Hof bruhaus
Traunstein

Augustiner:
Briautiindien
gegriindet 1328
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Allergenkarte

LR 28 4

Zusatzstoffe: 1 = mit Farbstoff
2 = mit Konservierungsstoff
3 = Antioxidationsmittel
4 = Geschmacksverstarker
5 = geschwefelt
6 = geschwarzt
7 = mit Phosphat
8 = mit SGBungsmittel

9 = Phenylalaninquelle

10 = gewachst
11 = mit Nitrinpokelsalz
12 = Tartrazin

Schnitzel ,Wiener Art” (Weizen, Ei, Milch)

MUnchner Schnitzel  (Weizen, Ei, Milch, Meerrettich)
Zwiebelrostbraten (Weizen, Ei, Speck, Zwiebel)
Saisonsalate (1)

Pljeskavica (1+2, Zwiebel)

Cevapcici (1+2, Zwiebel)

WVilla Flora Burger” (1+5, Zwiebel)

Salat ,Tonno” (Ei, Fisch, Zwiebel)
Kasespatzle (Weizen, Ei, Milch)

Weine Schwefeldioxid und Sulfite

Hof bruhaus
Traunstein

fugustiner:
BriuTMindhen
gegiindet 1328




