

Herzlich willkommen
in die

Kleine Villa Flora



Tübinger Straße 19 • 80686 München • Telefon: 0176 701 471 63 • E-Mail: info@kleine-villa-flora.de

SPEISEKARTE & GETRÄNKEKARTE



ÖFFNUNGSZEITEN

Montag	Ruhetag
Dienstag	10:00 - 22:00 Uhr
Mittwoch	10:00 - 22:00 Uhr
Donnerstag	10:00 - 22:00 Uhr
Freitag	10:00 - 22:00 Uhr
Samstag	10:00 - 22:00 Uhr
Sonntag	10:00 - 22:00 Uhr

Warme Küche täglich:

von 11:00 Uhr bis 14:30 Uhr und 17:00 Uhr bis 21:00 Uhr

Samstag/Sonntag/Feiertag:

von 11:00 Uhr bis 21:00 Uhr durchgehend





Kleine Villa Flora

Speisen



Schnitzel „Wiener Art“ mit Pommes frites	15,80 €
Münchener Schnitzel mit Bratkartoffeln	15,80 €
Käsespätzle mit Salat	11,80 €
Zwiebelrostbraten aus der Rinderlende mit Bratkartoffeln und Röstzwiebeln	23,80 €
Topmodelsalat mit gebratenen Champignons und Putenstreifen	14,80 €
Salat „Tonno“ mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven und Peperoni	13,80 €
Pljeskavica gefüllt mit Schafskäse, Djavecres, Ajvar und Zwiebeln	15,80 €
Cevapcici mit Djavecres, Ajvar und Zwiebeln	13,80 €
„Villa Flora Burger“ mit Pommes frites	13,80 €



Samstag und Sonntag - jedes Schnitzel **9,80 €**

Desserts



Apfelküchlein mit Vanilleeis und Sahne	8,80 €
Gefüllte Pfannkuchen mit Nutella oder Aprikosenmarmelade	8,80 €



Kleine Villa Flora

Bier



Augustiner hell	0,50l	4,20 €
Augustiner Edelstoff	0,50l	4,30 €
Augustiner hell alkoholfrei	0,50l	4,20 €
Traunsteiner Dunkel	0,50l	4,20 €
Traunsteiner Weißbier	0,50l	4,30 €
Traunsteiner Dunkles Weißbier	0,50l	4,30 €
Traunsteiner Leichtes Weißbier	0,50l	4,30 €
Traunsteiner Weißbier alkoholfrei	0,50l	4,30 €
Radler	0,50l	4,20 €
Russ	0,50l	4,30 €



Kleine Villa Flora

Wein & Perliges



Glas Grüner Veltliner	0,20 l	4,90 €
Glas Blauer Zweigelt	0,20 l	4,90 €
Große Weinschorle rot/weiß	0,50 l	5,90 €
Kleine Weinschorle rot/weiß	0,25 l	4,10 €
Glas Prosecco	0,10 l	4,60 €
Flasche Prosecco	0,75 l	19,90 €
Aperol Spritz	0,25 l	5,90 €

Hochprozentiges



Obstler	2 cl	3,90 €
Obstler	4 cl	4,90 €
Williamsbirne	2 cl	3,90 €
Williamsbirne	4 cl	4,90 €



Kleine Villa Flora

Alkoholfreie Getränke



Coca Cola	0,33l	3,90 €
Coca Cola Zero	0,33l	3,90 €
Fanta	0,33l	3,90 €
Spezi	0,50l	4,10 €
Saftschorlen	0,50l	4,30 €
Johannisbeere, Rhabarber, Orange, Apfel		
Münchener Wasser	0,50l	3,60 €
Adelholzener Wasser classic	0,25l	2,90 €
Adelholzener Wasser classic	0,75l	5,90 €
Adelholzener Wasser still	0,25l	2,90 €
Adelholzener Wasser still	0,75l	5,90 €



Kleine Villa Flora

Warme Getränke



Espresso	2,40 €
Doppelter Espresso	3,10 €
Tasse Kaffee	2,90 €
Cappuccino	3,30 €
Latte Macchiato	3,60 €
Heiße Schokolade	3,60 €



Kleine Villa Flora

Allergenkarte



- Zusatzstoffe:**
- 1 = mit Farbstoff
 - 2 = mit Konservierungsstoff
 - 3 = Antioxidationsmittel
 - 4 = Geschmacksverstärker
 - 5 = geschwefelt
 - 6 = geschwärzt
 - 7 = mit Phosphat
 - 8 = mit Süßungsmittel
 - 9 = Phenylalaninquelle
 - 10 = gewachst
 - 11 = mit Nitritpökelsalz
 - 12 = Tartrazin

Schnitzel „Wiener Art“ (Weizen, Ei, Milch)

Münchner Schnitzel (Weizen, Ei, Milch, Meerrettich)

Zwiebelrostbraten (Weizen, Ei, Speck, Zwiebel)

Saisonsalate (1)

Pljeskavica (1+2, Zwiebel)

Cevapcici (1+2, Zwiebel)

„Villa Flora Burger“ (1+5, Zwiebel)

Salat „Tonno“ (Ei, Fisch, Zwiebel)

Käsespätzle (Weizen, Ei, Milch)

Weine

Schwefeldioxid und Sulfite

